決

裁

課 長 主 査 主 任 担 当

令和   年  月  日

八王子市長  殿

 団 体 名

 申請人 住 所

 電   話

 代表者名

 担当者名

下記のとおり、広告宣伝物の掲示・配布願います。

記

１．広告宣伝物の内容

２．掲示・配布の期間   令和   年  月  日（ ）から

令和   年  月  日（ ）まで

３．掲示・配布の枚数   掲示）合計         枚  配布）合計         枚

４．配布先（下表の掲示・配布の欄に枚数を記入）

注意事項：各施設の状況により、実際の掲示・配布期

間が短くなる場合や、できない場合があり

ますが、ご了承ください。

配布先 掲示 配布

本庁舎 (後援名義入りのみ可)

協働推進課窓口

市民センター(18ヶ所)  各 1 各 20

全市民センター  /    大和田・長房・浅川・子安・由木

中央・由木東・由井・みなみ野・北野・元八・中野・石

川・恩方・台町・南大沢・川口・加住・横山南

長房ふれあい館

市民部事務所(14ヶ所)

全 事務所  /

浅川・横山・館・由木・由木東・南大沢・元八王子・恩

方・川口・加住・北野・由井・石川・駅南口総合

生涯学習センタークリエイトホール

（連絡先に電話番号入りのみ可）
1 30

生涯学習センター図書館

生涯学習センター南大沢分館

生涯学習センター川口分館

中央図書館

南大沢図書館

川口図書館

南大沢文化会館

学園都市センター

男女共同参画センター

配布先 掲示 配布

市民会館（J:COM ホール八王子）

芸術文化会館 (いちょうホール)

夢美術館

総合体育館（エスフォルタアリー

ナ八王子）

富士森体育館（旧称：市民体育館）

甲の原体育館

こども科学館(コニカミノルタサ

イエンスドーム)

子ども家庭支援センター

地域子ども家庭支援センター

全 5ヶ所 /  みなみ野・元八王子・南大沢・館・石川

教育センター

郷土資料館

夕やけ小やけふれあいの里

あったかホール

大横保健福祉センター

東浅川保健福祉センター

南大沢保健福祉センター

保健所

ボランティアセンター

消費生活センター

チラシ・ポスター等のタイトルを記入し
てください。

配布したい施設の欄に、掲示・配布枚
数を記入してください。

※市民センター・事務所・子ども家庭
支援センターのうち、施設を限定して
配布したい場合は施設名を○で囲ん
でください。

□市民企画事業補助金交付団体が実施する

事業と認められるため承認し、別紙のと

おり各所管へ配布を依頼します。

32